本次交易不会对关联方形成较大的依赖，不会影响公司独立性。

4、本次关联交易为面对不特定对象的公开招标，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组、不构成重组上市，无需提交董事会审议。

一、中标通知书内容

公司全资子公司山东中复凯新能源科技有限公司（以下简称“中复凯新能源” ）于近日收到《中标通

知书》，主要内容如下：

峄州水泥分布式光伏建设项目PC总承包项目，依据相关法律、法规及招标文件的有关规定，按照法

定程序完成招标工作，确定山东中复凯新能源科技有限公司为中标人，中标金额为：小写：16,235,147.09

元，大写：壹仟陆佰贰拾叁万伍仟壹佰肆拾柒元零玖分。

二、关联方基本情况

公司名称：枣庄绿色能源投资发展集团有限公司（以下简称“枣庄绿能” ）

地址：山东省枣庄市高新区兴仁街道光源路77号

法定代表人：张宗辉

注册资本：100000万元

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主要股东：山东泉兴能源集团有限公司（以下简称“泉兴集团” ）

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；新能源原动设备销售；电池销售；工程管理服务；电子专用材料销售；太阳能发电技术服务。